UBND QUẬN HỒNG BÀNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH QUÁN TOAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số:  …../TTr- THQT

          Quán Toan, ngày      tháng 11 năm 2024

TỜ  TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024

          Kính gửi: - Uỷ ban Nhân dân quận Hồng Bàng;

                           - Phòng nội vụ quận Hồng Bàng.

          Thực hiện Công văn số 2935/UBND-NV ngày 29/10/2024 của Uỷ ban Nhân dân

quận Hồng Bàng về việc thực hiện  nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc khối Giáo dục và Đào tạo.

 Trường Tiểu học Quán Toan đã tiến hành rà soát, họp bình xét cho các đồng chí

thuộc diện nâng lương trước thời hạn năm 2024.

Nhà trường đã lựa chọn được 5 đồng chí đủ các tiêu chuẩn cho việc nâng lương

trước thời hạn năm 2024.

Vậy trường Tiểu học Quán Toan kính trình UBND quận Hồng Bàng; Phòng Nội

vụ  quận xem xét phê duyệt danh sách giáo viên đủ điều kiện nâng lương trước thời hạn

năm 2024 (Có danh sách kèm theo)./.

  Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

                                                                                                                               Nguyễn Thị Hạnh

		2024-11-09T10:29:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <Nguyenthihanh.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T14:12:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T14:12:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T14:12:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUÁN TOAN <tieuhocquantoan.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!